
ZARZĄDZENIE   Nr   37 /2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia  31 sierpnia  2006r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości będących własnością gminy Zbąszynek. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  oraz § 1 i § 14 ust.1 pkt.b   

Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie 

określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek 

ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 

2002r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, na cele rolne, na okres do 3 lat 

część nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr działki 118/2 w miejscowości  Chlastawa. 

 

§ 2. Nieruchomość rolna opisana bliżej w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek. 

 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/mgr inż. Wiesław Czyczerski 


